[image: ]

Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________								                              №______

г.Волгодонск

	О  внесении  изменений в приложение
к постановлению Администрации города Волгодонска от 06.10.2011 № 2717 «Об

	утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Волгодонск» на 2012-2014 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 № 1722 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, и о порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», на основании решения Волгодонской городской Думы от 15.11.2012 № 90 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 09.12.2011 №130 «О бюджете города Волгодонска на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования на 2012 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 06.10.2011 № 2717 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы  в муниципальном образовании «Город Волгодонск» на 2012-2014 годы» следующие изменения:
1.1. В позиции «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Волгодонск» на 2012-2014 годы»:
1.1.1. В строке 2 цифры «2175,2» заменить цифрами «2087,45».
1.1.2. В строке 3 цифры «735,5» заменить цифрами «647,85».
1.2. В подпункте 3.2 раздела 3 «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение Программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлением финансирования»:
1.2.1. В абзаце 2 цифры «2175,2» заменить цифрами «2087,45».
1.2.2. В абзаце 3 цифры «735,5» заменить цифрами «647,85».
1.3. В подпункте 3.6 пункта 3 приложения № 2 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие муниципальной службы  в муниципальном образовании «Город Волгодонск» на 2012-2014 годы»:
1.3.1. В строке «Администрация города Волгодонска»:
1.3.1.1. В графе 6 цифры «911,4» заменить цифрами «861,4».
1.3.1.2. В графе 7 цифры «263,4» заменить цифрами «213,4».
1.3.2. В строке «ВГД»:
1.3.2.1. В графе 6 цифры «180,0» заменить цифрами «156,5».
1.3.2.2. В графе 7 цифры «60,0» заменить цифрами «36,5».
1.3.3. В строке «КСП»:
1.3.3.1. В графе 6 цифры «273,6» заменить цифрами «265,9».
1.3.3.2. В графе 7 цифры «99,5» заменить цифрами «91,8».
1.3.4. В строке «УО»:
1.3.4.1. В графе 6 цифры «7,5» заменить цифрами «6,75».
1.3.4.2. В графе 7 цифры «2,5» заменить цифрами «1,75».
1.3.5. В строке «КУиГ»:
1.3.5.1. В графе 6 цифры «78,5» заменить цифрами «72,8».
[bookmark: _GoBack]1.3.5.2. В графе 7 цифры «28,5» заменить цифрами «22,8».
1.3.6. В строке «Итого по разделу 3»:
1.3.6.1. В графе 6 цифры «1963,6» заменить цифрами «1875,85».
1.3.6.2. В графе 7 цифры «643,9» заменить цифрами «556,25».
1.3.4. В строке «Итого по Программе»:
1.3.4.1. В графе 6 цифры «2175,2» заменить цифрами «2087,45».
1.3.4.2. В графе 7 цифры «735,5» заменить цифрами «647,85».
2. Признать утратившим силу с 01.01.2013 постановление Администрации города Волгодонска от 03.10.2012 № 2857 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 06.10.2011 № 2717 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Волгодонск» на 2012-2014 годы».
3. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (В.А.Варцаба) опубликовать постановление путем его размещения  на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 31.12.2012.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города  Волгодонска          						В.А.Фирсов

Проект постановления вносит
отдел муниципальной службы и кадров
image1.wmf